
К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А   С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
  

 
 

РЕШЕНИЕ № 1453 
 

от 06 юни 2012 г. 
 
 

      На основание чл. 30, т. 9 във връзка с чл. 182, ал. 3 от Закона за електронните 
съобщения,  
 
 

 КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

РЕШИ: 
 

 
 

      1. Приема проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 6 от 
13.03.2008 г. за изискванията и параметрите на качеството за универсалната услуга, 
специалните мерки за хора с увреждания и реда за избор на предприятията, предоставящи 
обществени електронни съобщителни мрежи и/или услуги, и за възлагане на задължението за 
предоставяне на универсалната услуга, съгласно Приложението към настоящото решение. 
      

     2. Проектът по т. 1 и придружаващите го документи да бъдат предоставени на 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията за приемане. 

 
   3. Публикува на страницата на комисията в интернет постъпилите от общественото 

обсъждане становища, приетите предложения, местата и текстовете, в които са отразени 
приетите предложения, и мотивите за неприетите. 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

  

(д-р Веселин Божков)  

  

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:   

(Вяра Минчева)  

 


	РЕШЕНИЕ № 1453

